会員登録情報変更

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
本お手続きに伴ってご注意いただく点をご案内いたします。ご一読いただいた上で、お申込くださいますようお願いいたします。

   会員登録情報の変更に関するご案内

さくらインターネット2004.12.改定

support＠sakura.ad.jp
会員IDを明記ください

・サービスの最新情報はウェブページでご覧ください

・書類送付先 〒541-0054 大阪府大阪市中央区南本町1丁目8番14号 堺筋本町ビル9F さくらインターネット株式会社カスタマーサポート 宛

0

お客様 さくらインターネット

・お客様情報の確認
・会員情報変更手続き

お申込み

ポストに投函

約２～３営業日後お手続き完了のご連絡(※)

お手続きの流れ

※ 完了のご連絡は電子メールでお送り致します。

 本お手続きでは以下の会員登録情報の変更を行うことができます。

[ お手続きについて ]

[ 必要書類について ]

[ その他注意事項 ]

  以下に示します必要書類２点１組をご記入頂き、封書にてさくらインターネットまでご返送下さい。

・書類の有効期限は申込日より３ヶ月です。

・書類不備があった場合は書類一式を返送致します。

・次月のご請求書の発行の関係上、変更のご依頼は毎月25日までにご申請下さい。

  25日を過ぎてからのご依頼は、次回ご請求書を旧情報でお届けする場合がございますので予めご留意下さい。

  その場合、新情報（宛名等）でのご請求書の再発行をご希望の場合は『再発行手数料』315円（税込）を頂戴いたしておりますので、予

  めご了承の上ご依頼 下さい。

・法人担当者名

・電子メールアドレス

・お電話番号

・ご住所 …

…

…

…

郵便番号・都道府県・市区町村番
地・ビル名・マンション名など

固定電話番号・ファックス番号
・携帯電話

連絡先電子メールアドレス
(弊社提供サービス内の電子メールアドレ
スは極力避ける事)

法人契約の場合に限る

免許証・保険証等のコピー
(表１参照)

会員登録情報変更申込書

＋

表１) お客様情報の登録・変更に必要な書類一覧
いずれかの書類のコピーをのりしろ部分に貼り付けてください

さくらインターネット発行の書類

運転免許証

健康保険証

パスポート(日本国内用)

学生証・社員証

公共料金領収証・請求書

ご本人宛消印付き郵便物

住民票

印鑑証明書

さくらインターネットから送付されたご請求書・登録完了通知書など(メール不可)

さくらインターネット発行の書類

納税証明書

公共料金領収証・請求書

担当者社員証

さくらインターネットから送付されたご請求書・登録完了通知書など(メール不可)

最新年度のものに限る

有効期限内に限る。裏面備考欄に記載がある場合はコピーを取ること。

住所が記載され、有効期限内のものに限る。

日本国内発行、有効期限内のものに限る。

顔写真付、有効期限内のものに限る。

顔写真付、有効期限内のものに限る。

固定電話・電気・ガス・水道の領収書、請求書。発行より３ヶ月以内に限る。

固定電話・電気・ガス・水道の領収書、請求書。発行より３ヶ月以内に限る。

消印より３ヶ月以内。

発行より３ヶ月以内。

発行より３ヶ月以内。

個
人

法
人